


REPUBLIKA E SHQIPERISE
]§ASHKIA FIER
DREJTORIA E FINANCE, BUXHETIT DHE KONTABILITETIT

Nr./"' 1360Prot. Fier me.Z(_.( (0 .2025

PROJEKT VENDIM

Nr.%4 . daté 14.0(7.2025

“PER MIRATIMIN E PAGESES SE SHPENZIMEVE TE VARRIMIT TE
ZNJ.ZOICE DYLGJERI”
Té€ nderuar késhilltaré,
Projekt-Vendimi “Pér miratim e pageses se shpenzimeve té varrimit té z.Vlashi Turtulli ™ éshté
pérgatitur né mbéshtetje té:
e Ligjitnr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Per Vetégeverisjen vendore”,i ndryshuar;
e Ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 pér “Menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé€” (i ndryshuar);
e Vendimit t€ Késhillit t¢ Bashkisé Fier nr. 139 daté 23.12.2024 “Pér miratimin e
Programit Buxhetor Afatmesém PBA (2025-2027),dhe miratimin e buxhetit t& Bashkisé
Fier pér vitin 2025, miratuar me shkresé Nr.1356/2 daté.31.12.2024 té Prefekturés Fier;
o Kérkesés protokolluar prané Bashksé Fier me nr. 10443 prot.,daté 16.09.2025, té
Administratorit t€¢ Njésisé Administrative Libofshé , pér pérballimin e shpenzimeve té
varrimit pér té ndjerén Zoic€ Dylgjeri, e cila ka ndérruar jeté mé daté 13.09.2025, si dhe
dokumentacionit t€ dorézuar nga Ndérmarrja e Gjelbérimit,Higjenés dhe Mirmbajtjes sé
Varrezave ,Bashkia Fier,

PROPOZOJMIE:
1. Miratimin e pagesés sé shpenzimeve té varrimit pér té ndjerén Zoicé Dylgjeri, né vleré
80,000 (tetédhjeté mijé) leké, sipas dokumentacionit pérkatés financiar té dorézuar nga

Ndérmarrja e Gjelbérimit,Higjens édhe Mirmbajtjes sé Varrezave ,Bashkia Fier.

2. Ngarkohet ekzekutivi 1 Bashkisé Fier pér zbatimin e kétij vendimi.

t/dhe Kontabilitetit Drejtoria Juridike
Esmeralda Kapllanaj

Drejtoria e Financé, Buxh
Pranvera Cin

KRYETARI
Armando Subashi

NE MUNGESE DHE ME URDHER
Zv.Kryetar T SHQAN.

;
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REPUBLIKA £ SHQIPERISE

BASHKIA FIER
DREJTORIA E FINANCE,BUXHETIT DHE KONTABILITETIT
Nr. 41 (%C”@/é?t. Fier me. 2 (7 2025
RELACION

“PER MIRATIMIN E PAGESES SE SHPENZIMEVE TE VARRIMIT TE ZNJ. ZOICE
DYLGJERI”

Té nderuar késhilltarg,

Projekt-Vendimi ““ Pér miratim e pagesés sé shpenzimeve t& varrimit t& znj.Zoicé Dylgjeri” éshté
pérgatitur bazuar né kérkesén nr.1286/1 prot., daté 15.09.2025 t€ Administratorit t& Njésisé
Administrative Libofsh€, protokolluar prané Bashksé Fier me nr. 10443 prot.,daté 16.09.2025,
pér pérballimin e shpenzimeve t&€ varrimit pér té€ ndjerén Zoicé Dylgjeri , e cila ka jetuar e
vetem dhe e braktisur nga fémijet dhe nuk ka pasur asnjé té aférm pér té kryer procedurat pér
varrimin e saj.

Kérkesa e Administratorit t€ Njésis€ Administrative Libofshé é&shté  shogéruar me
procesverbalin ¢ mbajtur né raste emergjente, pér ngjarje té paparashikuar, ku stafi i Njésisé
Administrative Libofshé sé bashku me kryeplakun e fshatit Metaj ka kontaktuar me agjencité e
shérbimit Funeral pér kryerjen e shérbimit dhe ka marré ofertat ekonomike nga tre subjektet ;
VIKO/F me NIPT J63423448L, “Anila Sigeca”pf me NIPT:M13105404L, “MARIVA” shpk me
Nipt L62505403R, dhe é&shté pérzgjedhur subjekti qé ka ofruar ¢mimin me t€ ulét, subjekti
MARIVA shpk.

Bazuar né kérkesén e Njésisé Administrative Libofshé si dhe né procesverbalin bashkéngjitur, ka
dalé urdhéri nr.1464 dat€ 22.09.2025 “Pér ngritjen e komisionit pér ndjekjen ,zbatimin,dhe
marrjen né dorézim té shérbimit pér progedurén ,blerje me vleré nén 100,000 leké,me objekt
“Shérbim Funerali”,i cili ka pérpiluar Procesverbalin e rasteve t€ emergjencés (Formulari Nr.4),
pér ngjarje e cila nuk mund t€ parashikohej, dhe ka aprovuar cmimin pér tu paguar nga Bashkia
Fier ,pér kryerjen e shérbimit me objekt: “Shérbim funeral” | me faturén nr. 103,daté 24.09.2025
, léshuar nga subjekti MARIV A shpk Fier ,me numér NIPT-i: L62505403R.

Shérbimi 1 varrimit u realizua nga subjekti “MARIVA” shpk ,me NIPT:L.62505403R i
pérzgjedhur fitues nga grupi i punés ,né bazé t& kriterit t& cmimit mé té ulét t& ofruar pér kryerje
shérbimi.

Vlera e shérbimit t& varrimit éshté 80,000 (tetédhjeté mijé) leké.

Né mbéshtetje t€ Ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Per Vetéqeverisjen vendore”,i
ndryshuar,Ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 pér “Menaxhimin ¢ sistemit buxhetor né Republikén
e Shqipéris€” (i ndryshuar), Vendimit t¢ Késhillit t€ Bashkisé Fier nr. 139 daté 23.12.2024
“Pér miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém PBA (2025-2027),dhe miratimin e buxhetit t&

Adresa: Lagjja “Kastriot”; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier- SHQIPERI Tel + 355 34 410650, www.bashkiafier.gov.al



Bashkisé Fier pér vitin 2025”, miratuar me shkresé Nr.1356/2 daté.31.12.2024 té Prefekturés
Fier,si dhe sa pérmendur mé sipér , propozojmé Miratimin e pagesés sé shpenzimeve t€ varrimit
pér té ndjerén Zoicé Dylgjeri, né vleré 80,000 (tetédhjeté mijé ) leké, sipas dokumentacionit
pérkatés financiar t€ dorézuar nga Ndérmarrja e Gjelberimit ,Higjenés dhe Mirémbajtjes se
Varrezave,Bashkia Fier.

Drejtoria e Financé, Buxhetit (lhe Kontabilitetit

KRYETARI
Armando Subashi

NE MUNGESE DHE ME URDHER
Zv. Kryetar

Adresa: Lagjja “Kastriot”; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier- SHQIPERI Tel. + 355 34 410650, www.bashkiafier.gov.al



' :% | S i § ?::.;:‘4;53*’@ ii’{..;;}a R R
" . ~ h\@?‘(‘a’r Agz0 S ’;
— Sae S tRoR U (608 a1y

—

AR _
4/#; @‘-375 | BASHKIA FIER

BEBUBLIKA ESHQIPERISE

h ‘ NJESIA ADMINISTRATIVE LIBOFSHE
_ : ADMINISTRATORI _
(‘\ Dy‘;‘?ﬂ Nr.| 286 t! Prot. Libofshs, mé |8 .03 2025
YX/Y/\ i Lénda: Kérkes® pér pagesén e shpenzimeve t€ varrimit.
BASHKISE FIER
KESHILLIT BASHKIAK FIER

Znj. Zoicg Dylgjeri me atési Thoma.dhe amési Naunkg e datélindjes 01.05.1939 me
nr. ID -D95501010D lindur n& Metaj dhe banuese ng fshatin Metaj, Njésia
Administrative Libofshg, Bashkia Fier ka ndérruar jet¢ mé datg 13.09.2025. Kjo
shtetase ka jetuar e vetme, ka geng e braktisur nga fémijét dhe nuk ka pasur asnjé t&
afSrm pér t& kryer procedurat e varrimit t& saj. Kérkojmé nga Késhilli i Bashkisg Fier
mbulimin e shpenzimeve t& varrimit 1€ késaj shietase.

-Duke ju falénderuar pér mirgkuptimin!

ADMINISTRATORI

Adresa: Rruga * Naun Prifti”, Nr. 18 Libofshg, Fier; e-mail; komunzlibofshe @gmail.com
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Njésia Administrative Libofshé
Fshati Metaj

Metaj, mé 15.09.2025

Lénda: Kérkese,

NJESISE ADMINISTRATIVE LIBO¥SHE

Znj. ZoicE Thoma Dylgjeri e datélindjes 01.05.1939 banore e fshatit Metaj ka
ndérruar jeté mé datg 13.09.2025. Kjo shtetase ka jetuar e vetme, ka qéné e braktisur nga
fmijét dhe nuk ka pasur asnjé t& aférm pér & kryer procedurat e varrimit t& saj. Per kéte

8. . arsye kérkojms nga-aha:Juaj marrjen € masave pér kryerjen e ueremomse s& varnrm,t dh%-" .
o, mbullmm e shpen71meve te va.rnrnlt te kesaJ shtetase ' '

¥

R Dl sl : Kryetari fshatit Metaj

Edmond Vodo-

T T e




REPUBLIKA E 'sanwémsé
BASHKIA FIER i
NJESIA ADMINISTRATIVE LIBOFSHE

PROCESVERBAL

I mbajtur sot me date 13.09.2025 nga stafi i Njesise Administrative Libofshe ne prani edhe te
Kryeplakut te fshatit Metaj Z.Edmond Vodo ,per nevoja te kryrjes se sherbimit funeral per te
ndjeren Zoic& Thoma Dylgjeri e datelindjes 01.05.1939 banore e fshatit Metaj,¢ cila ka nderruar
jete. Kjo shtetase ka gene e braktisur nga femijet dhe nuk ka pasur asnje te aferm per te kryer

procedurat e varrimit te saj.

Stafi i Njesise Administrative Libofshe se bashku me kryeplakun e fshatit Metaj ka kontaktuar
me agjencite e sherbimit Funeral per kryerjen e sherbimit dhe ka marre ofertat ekonomike nga tre
subjektet ; VIKO/F me NIPT J63423448L, “Anila Sigeca”pf me NIPT:MI13105404L,
“MARIVA” shpk me Nipt 1.62505403R, dhe eshte perzgjedhur subjekti qe ka ofruar conimin me
te ulet, subjekti MARIVA shpk.

Kjo ngjarje nuk mund te parashikohe;.

Komisioni
Kryetari i Fshatit Metaj

M@M Fdnond Vod £
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OFERTE EKONOMIKE

«gHERBIM FUNERALL”

Date: 13/09/2025
Subjekii 1L LAEDE I/ éf@(/&?
Nipt: 2/ AL L7 NS Lo

Adresa: ?é %4 )70 B WA

7




OFERTE EKONOMIKE
“SHERBIM FUNERALI”

Date: 13/09/2025
1
Subjekti : Vi Lo

Nipt : %\ 6 ﬁéi_,:'g RN 54’ .

Y .
Adresa: /L~ G/{/(, '

Nr EMERTIMI NJESIA

CMIMI/NJESI PA
SASIA [TVSH VLERA (LEK) PA TVSH

—

Sherbim Funeral |sherbim

o

ool H0-08 &

VLERA TOTALE PA TVSH Fo. 90

Administratori
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OFERTE EKONOMIKE
“SHERBIM FUNERALIJ”

Date: 13/09/2025 .
Subjekti /Y )& ¢ ’):;/ag j :{/Z?//J /C
Nipt : A~ é.;? s Ye TQ&%? 3 ./’Q/'
Adresa : &Gj \

CMIMI/NJESI PA
Nr EMERTIMI NJESIA |SASIA [TVSH VLERA (LEK) PA TVSH

CRLblidtl 66 bt 6
VLERA TOTALE PA TVSH é/,é' { 6. 6 6‘7&

ey

Sherbim Funeral |sherbim

—
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FIER
NDERMARRJA E SHERBIMEVE TE GJELBERIMIT,HIGJENES DHE
MIREMBAJTJES SE VARREZAVE PUBLIKE FIER

Ne 1432 prot. Fier,ms 27 . 93 2025

Lénda: Dérgimi i dokumentacionit t& shérbimit t& funeralit t& organizuar nga Ndérmarrja e
Shérbimeve t& Gjelbérimit, Higjenés dhe Mirémbajtjes sé Varrezave Publike Fier

Drejtuar:  Drejtorisé sé Financé Buxhet dhe Kontabilitetit

BASHKIA FIER

Ne zbatim te kerkeses se Njesise Administrative Libofshe me nr.1286/1 date 15.09.2025 me lende:
“Kerkese per pagesen e shpenzimeve te varrimit”, protokolluar prane Bashkise Fier me nr. 10443
prot. Date 16/09/2025 dhe prane Ndermarries se Sherbimeve te Gjelberimit, Higjenes dhe
Mirembajtjes se Varrezave Publike Fier me nr. 1450 prot. Date 19.09.2025, bashkéngjitur po ju

dérgoimé dokumentimin e procedures.

Gjithashtu kerkojme nga ana juaj miratimin ne mbledhjen e Keshillit Bashkiak Fier te shpenzimeve
te varrimit si dhe pagesen e subjektit (agjencise funerale).

DREJTORI
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Adresa: Lagjja “11 Janari”; Rruga “Ramiz Aranitesi”; Fier - SHQIPERI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
. BASHKIA FIER
NDERMARRJA E SHERBIMEVE TE GJELBERIMIT, HIGJENES DHE
MIREMBAJTJES SE VARREZAVE PUBLIKE FIER

Nr. | 464 Prot Fier, mé 22 / 09 /2025
URDHER PROKURIMI NR 34

PER NGRITJEN E KOMISIONIT PER NDJEKJEN, ZBATIMIN, DHE MARRIJEN NE
DOREZIM TE SHERBIMIT PER PROCEDUREN, BLERJE ME VLERE NEN 100.000
LEKE, ME OBJEKT: “SHERBIM FUNERALI”

Mbeshtetur ne ligjin nr.139/2015 “Per vetegeverisjen vendore”, ne ligjiin nr.162, date
23.12.2021 “Per prokurimin publik”, i ndryshuar, ne ligjin nr.9936 date 26.06.2008 “Per
menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqgiperise”, ne ligjin nr.10296 date
08.07.2010 “Per menaxhimin financiar dhe kontrollin”, ng nenin 11, pika 3 t§ V.K.M nr.285,
dat& 19.05.2021 “Pér miratimin e rregullave té prokurimit publik”, e ndryshuar, ne te cilen
citohet: “Pér objekiet, ku pérfshihen mallra dhe shérbime té ngjashme, viera e pérllogaritur e
té cilave, brenda njé viti kalendarik, nuk éshté mé e madhe se 100 000 (njégind mije) leké,
autoriteti kontraktor nuk i nénshirohet procedurave 1é.prokurimit.”, si edhe bazuar ne
kerkesen e Njesise Administrative Libofshe me nr.1286/1 date 15.09.2025 me lende:
“Kerkese per pagesen e shpenzimeve te varrimit”, protokolluar prane Bashkise Fier me nr.
10443 prot. Date 16/09/2025 dhe prane Ndermarrjes se Sherbimeve te Gjelberimit,
Higjenes dhe Mirembajtjes se Varrezave Publike Fier me nr. 1450 prot. Date 19.09.2025,

URDHEROJ:

1. Ngritjen e Komisionit pér blerje me vleré nén 100.000 leke, me objekt “Sherbim
funerali”, me pérbérje t& anétaréve si mé poshts :
e Mustafa Malkaj Pergjegjes i Sektorit te Varrezave te Qytetit
e Nazif Arapi Punetor i Sektorit te Varrezave te Qytetit
e Pajtim Sufka Punetor i Sektorit te Varrezave te Qytetit

2. Komisioni te realizojé blerjen bazuar ne kerkesen me nr.1286/1 prot. date 15.09.2025, si
dhe té& hartojé procesverbalin e marjes ne dorezim t& sherbimit i cili duhet te nénshkruhet
nga t& gjithé anetarét e tij, edhe nga operatori ekonomik. Komisioni te realizoje detyren me
korrekt€si, konform akteve ligjore ne fuqi.

3. N& pérfundim t& kétij procesi, njé kopje e aktit, t& gjithé dokumentacionit t& kérkuar sipas
kushteve t& pércaktuara pérfshi dhe faturén elektronike dorézohen né Drejtorine e Finance
Buxhetit dhe Kontabilitetit ne Bashkine Fier, pér vazhdimin e procedurave ligjore.

TITULLARI X AUTORITETIT KONTRAKTOR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA FIER
NDERMARRJA E SHERBIMIT TE GJELBERIMIT,HIGJENES DHE MIREMBAJTJES
1 SE VARREZAVE s
/Y ‘ggrot. Fier, mé ﬁ . i /2025

Formulari Nr.4

PROCESVERBAL I RASTEVE TE EMERGJENCES

I mbajtur sot me date 24.09.2025 ne Ndermarrjen e Sherbimit te Gjelberimit,Higjenes dhe
Mirembajtjes se Varrezave ,nga komisioni i prokurimit me vlere te vogel,i krijuar me urdher te
brendshem nr.34 date 22.09.2025, per aprovimin e cmimit per tu paguar nga Bashkia Fier ,per
kryerjen e sherbimit me objekt: “Sherbim funeral” , me faturen nr. 103,date 24.09.2025 , leshuar
nga subjekti MARIVA shpk Fier ,me numer NIPT-i: L62505403R.

Nevoja per kryrjen e sherbimit me objekt: “Sherbim funeral” ndodhi me date 13.09.2025, ne
Njesine Administrative Liboshe, ku znj.Zoicé Thoma Dylgjeri e datelindjes 01.05.1939 banore e
fshatit Metaj ka nderruar jete.Kjo shtetase ka gene e braktisur nga femijet dhe nuk ka pasur asnje
te aferm per te kryer procedurat e varrimit te saj.

Nga stafi 1 Njesise Administrative Libofshe ne prani edhe te Kryeplakut te fshatit Metaj
ZEdmond Vodo , eshte kerkuar nje agjenci per realizimin e Sherbimit Funeral dhe eshte
perzgjedhur agjencia ge ka ofruar cmimin me te ulet , subjekti MARIVA shpk Fier , per kryetjen
e sherbimit ne kohen e duhur ne menyre ge te mos vonchej procesi i varrimit per te ndjeren.

Kjo ngjarje nuk mund te parashikohe;j.
KOMISIONI
1.Mustafa Malkaj
2.Nazif Arapi

3 Pajtim Sufka

TITULLARI T AUTORITETIT/ENTIT KONTRAKTOR OSE PERSONI I
AUTORIZUAR

ENTELA KOLA




REFUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FIER
NDERMARRJA E SHERBIMEVE TE GJELBERIMIT, HIGJENES DHE
MIREMBAJTJES SE VARREZAVE PUBLIKE FIER

Nt | Y16 Prot Fier, mé 24.09.2025

PROCES-VERBAL

I marrjes ne dorezim te sherbimit te kryer

I mbajtur sot, mé daté 24/09/2025, mbéshtetur né ligjin nr.139/2015 “Pér veréqeverisjen
vendore”, né ligiin nr.162, daté 23.12.2020 “Pér prokurimin publik”,i ndryshuar né ligjin
nr.9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”,
né ligjin nr.10296 daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”, n€ Vendimin
e K&shillit t& Ministrave nr.285, daté 19.05.2021 “Pér miratimin e rregullave t& prokurimit
publik” e ndryshuar, neni 11, pika 3, né Udhézimin e Ministrisé s& Financave ar.30 daté
27.12.2011 “Pér menaxhimin e aktiveve né Njésité e sekiorit Publik”, si dhe ng pérfundim t&
blerjes me objekt “Shérbim fanerali”, me vlere nén 100.000 leke realizuar me subjektin

“MARIVA” shpk NUIS L62505403R, pér kryerjen e shérbimit te fumeralit sipas
tabelés s&€ méposhtme: -

™

CMIMI/NJESI
Nr EMERTIMI | NJESIA | SASIA | PATVSH VLERA (LEK) PA TYSH
I ?{fﬁf&?ﬂ » sherbim 1 66 666.67 66 666.67
VLERA TOTALE PA TVSH 66 666.67
TYSH 13 333.33
VLERA TOTALE ME TVSH 80 000
Mori né dorézim: , o Dorézoi:
1. Mustafa Malkaj  fohr
2. Nazif Arapi P79
3. Pajtim Sufka }},7/, /

Adresa: Lagjja “11 Janari™; Rruga “Ramiz Aranitasi”, Fier - SHQIPERI



Te gjitha informacicnat & nevojahina per pagesen a kesa) fature
o mund ) CR

te glondan na kot

Emri i Shitesit : MARIVA SHPK
Adresa : Lagja 1 Maj, Rruga _Jani Bakalli, Pallati, Nr 30.
Nr. Telefoni: +355692061507

Numri i identifikimit te Personit te Tatueshem :
L62505403R

FATURE TATIMORE
Data : 24.09.2025 | Ora : 11:36:13
Nr i Fatures : 103/2025 | Ter @ xw211yw762
Monedha : ALL
Menyra e Pageses : BANK

www.bills.al

Ta gittha Informacianet ne fidhje me kate faturs mund 8 shitint
ne kato kod QR

Emri i Bleresit: BASHKIA FIER
Adresa : L.KASTRIOT Fier
Nr. Telefoni:

Numri i identifikimit te Personit te Tatueshem :
K52905406F

1 237 Sherbim Funerali e kryer Caope 1 80,000 66,666.67 13333.33 80,000
dt.14.09.2025 per Zoice Dylgjeri
Libofsh Fier
Totali Leke 66,666.67 13,333.33 20,000
SAMP
. <y oy
Bleresi Si W
& v
A p oy
r o
m —
.. N R
Emri i bankes lban Swift B\ 70 aER A
Default Bank NHEL oo
IR - ALBR

NIVF : 8bfab948-85b2-45d9-8a28-b4ab2999e85f
NSLF : 6FE62A2E068270D84520916463D66A28
EIC : d40a259e-a0e0-43ch-893c-ac7871{02481

Kodi i vendit te ushtrimit te veprimtarise se biznesit

Emri/Kodi Operatorit :ro005(b111

;ja204sj138

Te gjilha infarmacicnet
na fiahja ma keta fatim
mund ¥ shihni ne eto
ked QR*




Adresa elektronike:

INFORMACIONE TF FATURES

'MARIVA SHPK

MARIVA SHPK

L62505403R :

Lagja 1 Ma], Rruga Jan[ Bakal!: Pallatl Nr 30,
. Albania

L62505403R

Kodi / Emri i Hojit t& faturés:
Specifikimi i standardit:
Lioji | Procesit:

Faturé borxh i keqg:

TE DHENAT E FATURES

388 / Faturé tatimore
urn:cen.eu:enl6931:2017#compliant#urn:akshi.al:2019:1.0

P1 Faturimi i dérgesave t& mallrave dhe shérbimeve kundrejt porosive té blerjes,
false

Nurriri | faturés:
Data dhe ora e iEshimijt té Faturés:
Monedha e faturés:

Kodi i vendit t& ushtrimit t&
veprimtarisé s& biznesit:
Kodi | operatorit:

BLERESI / KLIENTI

103/2025
24.09.2025 11:36:13
ALL

SN-980131-03-24 (ja204sj138), Lagja 1 Maj, Rruga _Jani Bakalli, Pallati, Nr 36. , Albania

MARIVA (ro0051b111)
6bfBb949-85b2-45d9-8a28-b4ab2999e85f
6FE62A2E068270D84520916463D66A28

Adresa elektronike:

ARTIKUJT E FATURES

BASHKIA FIER
BASHKIA FIER
K52905406F
L.KASTRICT Fier
Albania
K52905406F

66 666,67 0,00
: 0,00
80 000,00 66 666,67 .

Pér {& gjitha informacionet dhe ndihmé kontakionk;
Drejtoria e Pérgfithshme e Talimeve

Numri | Telefenii: 08C0 14 14

E-Mail: einvoice_suppori@tatime.gov.al

Adresa: Rruga Gjin Bue Shpata, Tirana 1000, Albania

Pér t& gjitha informacionel dhe ndihme Xontakioni:
Agjencia Kombétare e Shogérisé $é Informacionit
Nurnri i Telefonit: +355 422 77750

E-Mail: einvolce_suppart@akshi.gov.al

Adresa: Rr. Papa Gjon Paliill, Nr 3, Tirana1003,




SHPERNDARJA E TVSH-SE
(- Kodi i-TVSH-s&:." ' .Shkalla e TVSH-58 - Vlera e tattieshme | Shuma e TVSH-s&-
S-VAT 20 66 666,67 13 333,33
E-VAT a 0,00 0,00

Shuma totale me TVSH: i 80 000,00 ALL_ "~ .
Shuma e rrumbullakimit: DO00ALL N !
_Shuma totale e mbetur pér t'u paguar: 4 80000,00ALL N

s

Pér & gjitha informacionet dhe rdihmé kontaktoni:
Agjencla Kombétare e Shoqérisé s& Informaclonit

ER R 2, Pé&r t& gjitha informacionet dhe ndikmé kontzktoni:
Numri i Telefonit: +355 422 77750

%
_-:“ ..., Drejtoria e Pargjithshme e Tatimeve
- Nurui | Telefonit: 0800 14 14
” N ,E\;ME"I: .ergvmce_s“uppaﬂ@lahma,gcv.al E-Mail: einvoice_suppori@akshl.gov.al
frza® resa: Rruga Gjin Bue Shpata, Tirana 1000, Albanla Adresa: Rr. Papa Gjon Palii ll, Nr 3, Tirana7003,



PLATFORMA GENDRORE £ T

INFORMACIONI I PAGESES

Afati | pagesés  24.09.2025

Ményra e pagesés:  Pagesa né liogariné bankare{Account)
Emiri | lfogarisé:

IBAN:
SWIFT:
Té glitha informacionet & nevgjshme . Té gjitha infermacianet né lighje me
pér pagesén e késaj fature mund t3 k&1& faturé mund 1& shihen né katé
gjenden né kété kod QR Kod QR

Specifikimi i holl€sish&m i artikullit t& faturés

Sl
SRETBIrs Funerall & kryer dr.14,02,2025 per Zoice Gylger Lioatsh Fier]

66 666,67 0,00 | S-VAT

i Copé = . 0,00 20
1 80 000,00 66 666,67

Shuma bazé: 66666.67
Sasia: 1
Njésia e Matjes: Copé

Pér & gjitha informacicnet dhe ndihm# konlaktoni:
Brejtoria e Pérgjithshme e Talimeve

Mumri | Telefonit: 0800 14 14

E-Mail: einvoice_suppori@latims.gov. &

.r‘*,é R %ﬁﬁ Adresa: Rruga Gjin Bue Shpata, Tirzna 1000, Albania

Pér t& gjitha informacionet dhe ndihmé kontaktoni:
Agjencia Kombétare e Shoqérisé s& Informactonit
Nurnsi | Telefonit: +355 422 77750

E-Mail: einvoice_suppori@akshi.gov.al

Adresa; Ry, Papa Gjon Paliilf, Nr 3, Tirana1003,




